UBND TỈNH SÓC TRĂNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG

              Số:        /CĐCĐ-TSTT
V/v triển khai Kế hoạch cuộc thi chính luận
về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần

thứ Năm, năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng, ngày      tháng 3 năm 2025

           Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị thuộc và trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 22-CV/BTGDVTU, ngày 06/3/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Sóc Trăng về việc triển khai Kế hoạch cuộc thi
chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Năm, năm 2025,

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng đề nghị Lãnh đạo
các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai, tuyên truyền, lan tỏa sâu rộng mục đích, yêu cầu
nội dung Cuộc thi trong đơn vị mình; khích lệ sự tham gia của viên chức, người
lao động và học sinh, sinh viên. Tiến hành thu nhận tác phẩm dự thi theo số
lượng được phân bổ của đơn vị và gửi về Phòng Công tác học sinh, sinh viên
trước ngày 08/6/2025.

2. Giao Phòng Tuyển sinh và Truyền thông phối hợp với Ban Chấp hành
Đoàn Trường đẩy mạnh tuyên truyền về Cuộc thi trên trang thông tin điện tử
của Trường và trên mạng xã hội.

3. Giao Phòng Công tác học sinh, sinh viên tham mưu tổ chức thẩm định
và chọn ra các tác phẩm dự thi (theo số lượng được phân bổ) đảm bảo đáp ứng
yêu cầu chủ đề, nội dung, hình thức trình bày theo Thể lệ quy định và hoàn tất
hồ sơ theo yêu cầu, gửi về Ban Tuyên giáo Đảng ủy Ủy ban Nhân dân Tỉnh
trước ngày 15/6/2025.

(Đính kèm Công văn số 22-CV/BTGDVTU, ngày 06/3/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Sóc Trăng).

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCH Đoàn Trường;
- Lưu: VT, TSTT.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thái Hà

184 14

DANH SÁCH
Phân bổ số lượng tác phẩm dự thi

(Kèm theo Công văn số ….../CĐCĐ-TSTT, ngày ….../3/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng)

Stt Đơn vị Số lượng Ghi chú

1 Phòng Đào tạo 4

2 Phòng Tổ chức - Hành chính 4

3
Phòng Tuyển sinh và Truyền
thông

3

4 Phòng Quản trị 3

5 Phòng Kế hoạch - Tài chính 3

6
Phòng Thanh tra - Đảm bảo chất
lượng

3

7
Phòng Nghiên cứu khoa học và
Hợp tác quốc tế

3

8
Phòng Công tác học sinh, sinh
viên

40
Trong đó số lượng phân
bổ cho sinh viên là 38

9 Khoa Sư phạm 6

10 Khoa Cơ bản 10 Có 01 tác phẩm tập thể

11 Khoa Kinh tế 7

12 Khoa Y - Dược 9

13
Khoa Ngoại ngữ và Tiếng dân tộc
thiểu số

4

14 Khoa Văn hóa - Du lịch 4

15
Trung tâm Liên kết đào tạo -
Khoa học và công nghệ

3

TỔNG 106

184 14

Ký bởi: BAN TUYÊN
GIÁO VÀ DÂN VẬN
Cơ quan: TỈNH ỦY
SÓC TRĂNG
Ngày ký: 07-03-2025
15:33:09 +07:00